
 拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社は2月25日より下記へ移転し業務を行うことになりました

何卒ご高承の上一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます

03-6260-2120

03-6260-2133

以上

FAX番号 :

業務開始日 :

 〒140-0002
 東京都品川区東品川1丁目3番15号
        ザ・パークレックス天王洲 1階

令和7年2月25日

令和7年2月吉日

株式会社日活スペースデザイン

代表取締役 塩 亮祐

事務所移転のお知らせ

取引先各位

   敬具    

記

新所在地 :

電話番号 :


